2021/1/29 关于开展2020年增城区牛仔纺织服装产业转型升级专项资金项目申报工作的通知 - 广州市增城区人民政府门户网站

http://www.zc.gov.cn/zx/tzgg/qkgsxj/content/post_6533805.html 1/3

当前位置：首页 > 资讯 > 通知公告

增城要闻

部门动态

通知公告

政声传递

专题聚焦

发布时间: 2020-09-08 16:46

关于开展2020年增城区牛仔纺织服装产业转型升级专项资金项目申报
工作的通知

来源: 增城区科技工业商务和信息化局 字体大小: 大 中 小

开发区经科信局，各镇街，各牛仔服装相关企业：

　　根据《增城区牛仔纺织服装产业转型升级扶持办法》（增府办规〔2018〕6号）、《增城区推动牛仔服装产业构建“内

循环”市场格局三年行动计划（2020-2022年）》相关规定，现开展2020年增城区牛仔纺织服装产业转型升级专项资金项目

申报工作，有关事项通知如下：

　　一、支持内容

　　（一）技术改造项目补助。对牛仔纺织服装企业采用新技术、新工艺、新设备、新材料对现有设施、工艺条件及生产环

境等进行改造发生的投资给予补助。

　　（二）信息数字化项目补助。对牛仔纺织服装企业在云计算、大数据、物联网、智能制造、上云上平台等方面的投入给

予补助。

　　（三）公共服务项目补助。对研发设计或检验检测机构向区内牛仔纺织服装企业提供科技研发、检验检测、成果转化、

科技咨询等科技服务方面给予补助。

　　（四）新型面料研发推广项目奖补。对牛仔纺织服装企业研发应用高性能新型面料成果和终端销售给予奖补。

　　（五）电商营销项目奖补。对牛仔纺织服装企业开展电商营销的，给予入驻电商平台费用补助和电商销售以奖代补。

　　二、申报条件

　　（一）申报单位属于牛仔纺织服装产业链上企业，应在增城区行政区域内设立、登记，具有独立法人资格；

　　（二）项目实施地在增城区行政区域范围内，符合产业政策和规划、环保、安全等方面的要求；

　　（三）申报单位财务管理制度健全；

　　（四）洗漂印染项目还须符合《增城区洗漂印染企业整治提升工作指引》的要求。

　　（五）以下类型企业予以优先支持：预判2020年保持增长态势或恢复增长的规模以上企业，样本规下企业，出口转内销

企业。

　　三、支持方式

　　（一）对企业在2018年8月7日—2019年12月31日期间实施的技术改造项目、信息数字化项目、公共服务项目、新型面

料研发推广项目，按《增城区牛仔纺织服装产业转型升级扶持办法》确定的相关标准给予支持。

　　（二）对规模以上企业、样本规下企业、小升规培育企业，以及销售上述企业产品的企业，在2020年8月19日以后开展

电商营销项目，包括进驻阿里巴巴天猫、淘宝、1688等电商平台、京东电商平台、唯品会电商平台、抖音电商平台等入驻费

用，给予最高10万元补助，并对电商店铺（现有或新设）在2020年8月19日—11月30日期间销售额的1%—3%给予以奖代

补，单个企业最高100万元，以补助电商店铺的运营。

　　（三）对区纺织服装行业协会承担的“新塘牛仔”品牌推广活动相关项目，按项目计划投资额度给予支持。

　　四、申报材料

　　统一采用A4纸双面打印，按材料清单列出的顺序装订成册，并骑缝加盖申请单位公章。纸质材料一式2份，纸质扫描版1

份。

　　（一）封面及目录（附件1）。

　　（二）资金申报表（附件2）。

首页 概览 资讯 投资 服务 公开 互动 机构

登录  手机版 简体  繁体  English IPv6

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.zc.gov.cn/
http://www.zc.gov.cn/zx
http://www.zc.gov.cn/zx/tzgg
http://www.zc.gov.cn/zx/zcyw
http://www.zc.gov.cn/zx/bmdt
http://www.zc.gov.cn/zx/tzgg
http://www.gd.gov.cn/xxts/
http://www.zc.gov.cn/zx/ztjj
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://portal.zc.gov.cn/login.aspx?redirect_uri=http://www.zc.gov.cn/zx/tzgg/qkgsxj/content/post_6533805.html
http://www.zc.gov.cn/ydb/sjbjs/content/post_3828290.html
javascript:;
javascript:;
http://www.zc.gov.cn/e_index.html
http://qa.zc.gov.cn/
http://www.gz.gov.cn/

2021/1/29 关于开展2020年增城区牛仔纺织服装产业转型升级专项资金项目申报工作的通知 - 广州市增城区人民政府门户网站

http://www.zc.gov.cn/zx/tzgg/qkgsxj/content/post_6533805.html 2/3

　　（三）申报单位营业执照、统一社会信用代码（组织机构代码证）、税务登记证（“三证合一”的仅提供营业执照）复

印件。

　　（四）企业2018年、2019年、2020年1-8月财务报表（有年度审计报告的提供年度审计报告）。

　　（五）申报技术改造项目、信息数字化项目补助的提供以下材料（均提供复印件，并加盖单位公章）：

　　1.资金投资明细表（附件3）。

　　2.设备、软件、服务等采购合同。

　　3.采购合同对应的发票（发票时间在2018年8月7日—2019年12月31日期间）。

　　（六）申报公共服务项目补助的提供以下材料（均提供复印件，并加盖单位公章）：

　　1.服务合同（服务对象须为区内牛仔服装企业）。

　　2.服务合同对应的发票（发票时间在2018年8月7日—2019年12月31日期间）。

　　（七）申报新型面料研发推广项目奖补的提供以下材料（均提供复印件，并加盖单位公章）：

　　1.新型面料研发成果发明专利，或省级以上相关机构出具的认证证书（发明专利授权时间或认证证书在2018年8月7日—

2019年12月31日期间取得）。

　　2.以该新型面料生产的终端消费产品在2018年8月7日—2019年12月31日期间的销售台账（合同、发票等）。

　　（八）申报电商营销奖补项目奖补的提供以下材料：

　　1.入驻电商平台的店铺首页截图。

　　2.所缴纳的入驻电商平台费用凭证（发生时间在2020年8月19日以后）。

　　3.电商店铺在2020年8月19日-11月30日期间销售数据证明。

　　4.电商店铺销售区内规模以上牛仔服装企业、样本规下牛仔服装企业、小升规培育牛仔服装企业产品的，提供与其签订

的购销合同、交易凭证（均提供复印件，并加盖单位公章）。

　　（九）区纺织服装行业协会承担的项目提供以下材料：

　　1.项目实施方案。

　　2.其他相关资料。

　　五、申报时间和程序

　　（一）申报单位将申报材料送所在镇街经济办（增城开发区企业送开发区经科信局），电子版同步发邮件到

zcgyfzk@163.com，其中：

　　1.申报技术改造项目、信息数字化项目、公共服务项目、新型面料研发推广项目的，于9月30日前提交。

　　2.申报电商营销项目的，于12月10日前提交。

　　（二）镇街经济办、开发区经科信局在收到申报材料后，于5个工作日内出具初审意见，连同项目汇总表，一并送区科

工商信局（工业发展科）。

　　（三）区纺织服装行业协会承担的相关项目，准备好材料后直接送区科工商信局（工业发展科）。

　　（四）区科工商信局将按照相关资金管理办法开展项目评审、项目下达、资金拨付等工作。

　　专此通知。

　　广州市增城区科技工业商务和信息化局

　　2020年9月8日

　　（联系人：唐小姐；联系电话：32829969）

附件1-3.docx

http://www.zc.gov.cn/attachment/0/117/117071/6533805.docx

2021/1/29 关于开展2020年增城区牛仔纺织服装产业转型升级专项资金项目申报工作的通知 - 广州市增城区人民政府门户网站

http://www.zc.gov.cn/zx/tzgg/qkgsxj/content/post_6533805.html 3/3

广州市增城区人民政府　版权所有　　主办：广州市增城区人民政府办公室 　广州市增城区政务服务数据管理局　　承办：广州市增城区电子政务服务中心

　　　　首页访问量：12425067      粤ICP备18013952号-1      网站标识码4401830036       粤公网安备 44011802000181号    联系我们

微信扫一扫，

分享到朋友圈

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B03D0EABFA73D6AE053012819AC51A3
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44011802000181
http://www.zc.gov.cn/fzlm/lxwm/content/post_3837130.html
http://www.zc.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
javascript:void(0);